nichil sp pt pete
pcuracionem.
Redimant. tñ
redimi pt pcuraz
es ut .7. e. q. iij. e
latum io.

Qui parare
vel parere.
Ecreuimus.
ordiatori. i. factu
ti. 7. h. veru e si p
tem fabrica recez
perit. 7. e. q. iij. v.
mo. alter no tene
tur h. tñ offerre d3
cu alijs ut. xvi. q.
.i. si monachus.
et de ec. edifi. de
hij.

Discopu. an
nos. cum necria
sbest ca tñ singu
lis anis pt visita
re ut hic et .7. e. q.
iij. cauedum. imo
tuc quoniescuq3 o
pus e ecclias visita
tare pt ut ex d. of.
archid. madam9
h. si no est necitas
de trinio in trien
num visitabit vt
ex de offi. arch. vt
archidiaconus.
vel hodie bis i an
no ut ex de offi. cu
venerabilis. sed q
liter istud manda
tur alijs cu istud
st officium archi
diaconi ut. xxv.
di. plechis. h. loq3
te ea visitatone
qua habz ire sua
vbus vel fm ofue
tudine loci dr.

Lacuit. igna
ros. ar. ostra
illos qui statim su
spedut simplices
sacerdotes vt. xx.
xviij. di. sedulo. et
.c. quato. sed ar.
p illo qui ofecus
tus e pbenda dum
finit se sciolum.
Dies pasce.

Purgacione.
non tñ stati purz
gatur vicia h. h. h.
signa future purz
gacionis ut .7. de o.
di. iij. sicut.
Alia die .7. e.
q. iij. ostra. m. ce
tera. m. fi. vbi dr
q. tñ p vman die
morabitur in qli
bet basilica. h. die

implicatus adimplere nequiverit
pbros pbabiles a diacones mita
tat qui et redditus basilicaz. et re
pacones et ministratiu vitā inquis
rat. Visitatores aut epi quid a
clericis suis exquirere debeat et qd
eos docere in ocilio bracharēfi. ij.
sic statutum legitur.

**Que visi tates epi a clericis suis ex
quire debeat.**

Lacuit omib9 **quire debeat.**
Epis vt per singulas ecclesias
epi et p dioceses ambulates pmut
discutiāt clericos quo ordinē bap
tismi teneant vel missaz. et qualie
queq3 officia in ecclia pagāt. et si re
cte quidem inuenerint deo gratias
agant. si aut minime docere debent
ignaros. et hoc modis omib9 pcipe
re sicut antiqui canones iubent. vt
ante viginti dies baptizati ad pur
gacionē exorcismi cathexumini con
currāt in quib9 viginti dieb9 omni
no cathexumini simbolū qd est cre
do in deū ptem omnipotentem specia
liter doceant. postq3 ergo hec suos
clericos discusserit vl docuerit epi
alia die duocata plebe ipsius ecclie
doceāt illos ut errores fugiāt pzo
loz vel diusa crimia id est homicidi
um. adulteriū piuriū. falsū testimo
niū. et reliqua pcca mortifera 7 qd
nolūt sibi fieri alteri ne faciāt. 7 ut
credant resurrectionem omnium et
diē iudicij in quo vnusquisq3 secun
dum op a sua receptur9 fit. et sic po
stea eps de ecclia illa pficiscatur ad
aliam. **Te ieronim9 ad damasū
ppam. Oblaciones ecclesie laicis**